

Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS

Hvissingestræde 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 45 27 83

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Ole Gjelstrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS Hvissingestræde 5 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 26 45 27 83 |
| | Stiftet: 21. januar 2022 |
| | Hjemsted: Glostrup Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår |
| Direktion | Ole Gjelstrup Larsen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup |
| Dattervirksomheder | Murermester Ole Larsen ApS, Glostrup OL Byg ApS, Glostrup |

Hovedtal

| | 2022 t.kr. | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 88 | 90 | 120 | 112 | 91 |
| Resultat af primær drift | 74 | 77 | 106 | 99 | 77 |
| Finansielle poster, netto | -6 | -32 | 233 | 177 | 226 |
| Årets resultat | 54 | 36 | 319 | 264 | 292 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 1.862 | 2.178 | 2.148 | 1.877 | 1.677 |
| Egenkapital | 1.410 | 1.356 | 1.320 | 1.001 | 737 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Murermester Ole Larsen ApS og OL Byg ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 87.750 | 90.386 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.800 | -13.800 |
| Resultat før finansielle poster | 73.950 | 76.586 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.644 | -5.073 |
| Andre finansielle indtægter | 4.303 | 5.971 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -17.153 | -32.727 |
| Resultat før skat | 67.744 | 44.757 |
| 2 Skat af årets resultat | -13.442 | -8.338 |
| Årets resultat | 54.302 | 36.419 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -343.356 | -5.073 |
| Overføres til overført resultat | 397.658 | 41.492 |
| Disponeret i alt | 54.302 | 36.419 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| Note | | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 642.260 | 656.060 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 642.260 | 656.060 |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.114.309 | 1.451.748 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.114.309 | 1.451.748 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.756.569 | 2.107.808 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 5 | Tilgodehavende selskabsskat | 25.126 | 9.586 |
| | Tilgodehavender i alt | 25.126 | 9.586 |
| | Likvide beholdninger | 79.854 | 60.336 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 104.980 | 69.922 |
| | Aktiver i alt | 1.861.549 | 2.177.730 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 213.557 | 556.913 |
| Overført resultat | 1.071.772 | 674.114 |
| Egenkapital i alt | 1.410.329 | 1.356.027 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 6 Hensættelser til udskudt skat | 4.226 | 4.226 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 20.184 | 16.898 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 24.410 | 21.124 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 36.011 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 131.945 | 481.741 |
| Anden gæld | 294.865 | 282.827 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 426.810 | 800.579 |
| Gældsforpligtelser i alt | 426.810 | 800.579 |
| Passiver i alt | 1.861.549 | 2.177.730 |

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 561.986 | 632.622 | 1.319.608 |
| Resultatandel | 0 | -5.073 | 41.492 | 36.419 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 556.913 | 674.114 | 1.356.027 |
| Resultatandel | 0 | -343.356 | 397.658 | 54.302 |
| | 125.000 | 213.557 | 1.071.772 | 1.410.329 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.308 | 15.667 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>11.845</u> | <u>17.060</u> |
| | <u>17.153</u> | <u>32.727</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 13.442 | 11.374 |
| Regulering udskudt skat tidligere år | <u>0</u> | <u>-3.036</u> |
| | <u>13.442</u> | <u>8.338</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>937.000</u> | <u>937.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>937.000</u> | <u>937.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -280.940 | -267.140 |
| Årets afskrivninger | <u>-13.800</u> | <u>-13.800</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-294.740</u> | <u>-280.940</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>642.260</u> | <u>656.060</u> |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 770.360 | 770.360 |
| Kostpris 31. december 2022 | 770.360 | 770.360 |
| Op-/nedskrivninger 1. januar 2022 | 556.913 | 561.986 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 6.644 | -5.073 |
| Udbytte | -350.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 213.557 | 556.913 |
| Modregnet i tilgodehavender | 110.208 | 107.577 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 20.184 | 16.898 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 130.392 | 124.475 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.114.309 | 1.451.748 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS |
|--------------------------------------|-----------|----------------|----------------|--|
| Murermester Ole Larsen ApS, Glostrup | 100 % | 1.114.309 | 12.561 | 1.114.309 |
| OL Byg ApS, Glostrup | 100 % | -130.428 | -5.917 | 0 |
| | | 983.881 | 6.644 | 1.114.309 |

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|---------------|--------------|
| 5. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022 | 9.586 | -48.778 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -9.586 | 48.778 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -16.874 | -18.414 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 42.000 | 28.000 |
| | 25.126 | 9.586 |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 6. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022 | 4.226 | 7.262 |
| Regulering primo | <u>0</u> | <u>-3.036</u> |
| | <u>4.226</u> | <u>4.226</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>4.226</u> | <u>4.226</u> |
| | <u>4.226</u> | <u>4.226</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld og arbejdsgarantier til kreditinstitutter i dattervirksomhed er der afgivet selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2022 udgør beløbet maks. 1.651 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.